

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต จากสะพานปูนคอนกรีตบ้านถึง สะพานปูนบ้านท่าข้าม หมู่ที่ 5  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ความยาว 870 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,175 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด  
เส้นทาง จากสะพาน คสล.คอนกรีตบ้านถึง สะพาน คสล.บ้านท่าข้าม หมู่ 5  
(พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานถนน									
1	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	108.00	ลบ.ม.	196.42	21,213.36	0.00	0.00	21,213.36	
2	งานลาดยางงานTack Coat	2,175.00	ตร.ม.	35.00	76,125.00	0.00	0.00	76,125.00	
3	งานผิวทาง ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม.	2,175.00	ตร.ม.	260.00	565,500.00	0.00	0.00	565,500.00	
4	งานสี ตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)								
4.1	สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	174.00	ตร.ม.	290.00	50,460.00	0.00	0.00	50,460.00	
	รวมเป็นเงิน				713,298.36		0.00	713,298.36	

ผู้ประมาณราคา



( นายวุฒิพงษ์ คงทอง )

ตรวจสอบ



( นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล )

นายช่างโยธำชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก